ZUBEHÖR – ACCESSORIES –
ACCESSOIRES 770.05
Temperaturanzeigen – Temperature indicators – Indicateurs de température
Temperaturanzeigen
• Komplett verdrahtetes und getestetes Digitalanzeigegerät für
Temperatur-Messelemente gem. Katalog-Blatt 770.04.
• 5-stellige grüne LED-Anzeige mit bis zu 3 Dezimalstellen.
• Typ des Temperaturfühlers frei wählbar (z.B. Typ J, K,

772.5002-J
772.5001-K
772.5002-K
772.5001-Pt
772.5002-Pt
Konfektionierte Kabel – Ready-made cables – Câbles confectionnés (L = Länge – length – longueur)
Gegenstecker auf Fühlerseite
Pin connector on transmitter side
Connecteur du côté du capteur
Art.-Nr. – Part No. – Référence
Fühlertyp – Transmitter type – Sorte de sonde
Typ J/Fe-Cu/Ni Typ K/Ni /Cr-Ni Pt100 (2 Leiter / two-wire syst.)
L=3 m (stand.) L L=3 m (stand.) L L=3 m (stand.) L
gerade – straight – droit
winkelig – angle – à angle
772.5100-3 772.5100-L
772.5101-3 772.5101-L
772.5200-3 772.5200-L
772.5201-3 772.5201-L
772.5300-3 772.5300-L
772.5301-3 772.5301-L
Separat zu bestellen – To be ordered separately – A commander séparément:
81
086926_br_sitec_8440_sitec_br  25.03.13  08:56  Seite 81
VENTILE – VALVES – VANNES 710.04

• Power supply 230 V/50 Hz.
• Connectors are part of the delivery; ready-made transmitter
cables are to be ordered separately.
• Special designs available on request.
Options
– Free programmable alarms with one relay output (2 A,
264 Vac max.).
Separat zu bestellen – To be ordered separately – A commander séparément
710.03
ZUBEHÖR – ACCESSORIES –
ACCESSOIRES 770.05
Temperaturregelungseinheiten – Temperature control units – Unités de régulateurs de température
Art.-Nr. – Part No. – Référence
Fühlertyp – Transmitter type – Sorte de sonde
Typ J/Fe-Cu/Ni Typ K/Ni /Cr-Ni Pt100 (2 Leiter / two-wire system)
772.5011-J 772.5011-K 772.5011-Pt
Konfektionierte Kabel – Ready-made cables – Câbles confectionnés (L = Länge – length – longueur)
Gegenstecker auf Fühlerseite
Pin connector on transmitter side
Connecteur du côté du capteur